
 

DECYZJA NR 12/2016 

Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia  13 maja 2016 r. 

 

w sprawie obowiązku szczepień przeciwko WZW typu B dla studentów  

kierunku fizjoterapia, dietetyka, kosmetologia oraz pielęgniarstwo  

 

 

Działając na podstawie art. 228 ust.1 ustawy z dnia 27.07.2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr, poz. 1365 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki          

i Szkolnictwa Wyższego w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach                            

z dnia 05.07.2007 r (Dz. U. Nr 128, poz. 897), a także na podstawie ustawy                                     

z dnia 05.12.2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi          

(Dz. U. 2013, poz. 947, z 2014 r. poz. 619 i 1138 oraz z 2015 r. poz. 1365)                                 

oraz na podstawie § 3 pkt. 12 lit. c) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.08.2011 r.             

w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1086) w oparciu               

o Komunikat Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 16.10.2015 r. (Dz. Urz. MZ                      

z dnia 19.10.2015 r. poz. 63) 

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Szczepieniom przeciw WZW typu B podlegają studenci uczelni wyższych kształcących na 

kierunkach medycznych. 

 

§ 2 

 

Każdy student podejmujący naukę na kierunku fizjoterapia, dietetyka, kosmetologia (studia 

stacjonarne i niestacjonarne) oraz pielęgniarstwo (studia stacjonarne) w  Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie, zobowiązany jest dostarczyć do Dziekanatu Wydziału Kultury 

Fizycznej i Ochrony Zdrowia zaświadczenie o posiadaniu szczepienia przeciw WZW typu B, 

do dnia 1 października każdego roku akademickiego. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Dziekan 

                            Wydziału Kultury Fizycznej  

       i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 
   /-/ dr Janusz Kwieciński 


